ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 27
СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ПРЕЗИДИУМА
 НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА
СРО «Деловой Союз Оценщиков»

Дата проведения собрания – 22 апреля 2015 г.
Место проведения собрания – г. Москва
Члены Президиума Партнерства в составе 8 человек, в том числе 5 человек, по доверенности.
Кворум для проведения собрания членов, постоянно действующего коллегиального органа управления Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Деловой Союз Оценщиков» (далее НП СРО «ДСО», Партнерство) - Президиума Партнерства в соответствии с действующим законодательством РФ и уставом НП СРО «ДСО» имеется, собрание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы Председателя и назначение Секретаря собрания членов Президиума НП СРО «ДСО».
1. Принятие решения об исключении из членов НП СРО «ДСО» по рекомендации Дисциплинарного комитета НП СРО «ДСО» в связи с неоднократным нарушением требований действующего законодательства об оценочной деятельности в РФ и внутренних документов Партнерства.

По первому вопросу повестки дня:
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председателем собрания членов Президиума Партнерства - Ворончихина Демиана Валерьевича; назначить Секретарем собрания  - Шевцову Ирину Анатольевну.

По второму  вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ:
В связи с неоднократным нарушением требований действующего законодательства об оценочной деятельности в РФ и внутренних документов НП СРО «ДСО» исключить из членов Партнерства следующих оценщиков:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	№ в реестре

	1
	Бовсуновская Марина Валерьевна
	0351

	2
	Гавриленко Иван Владимирович
	0317

	3
	Гордеев Игорь Михайлович
	0417

	4
	Губин Денис Сергеевич
	0065

	5
	Илясова Анастасия Олеговна
	0101

	6
	Калюжина Лиана Михайловна
	0104

	7
	Нестерович Наталья Андреевна
	0318

	8
	Панасенко Юрий Геннадьевич
	0199

	9
	Подлесный Виктор Юрьевич
	0211

	10
	Степанова Анна Сергеевна
	0245

	11
	Удовиченко Олег Владимирович
	0522

	12
	Утянских Денис Алексеевич
	0260

	13
	Щербаков Сергей Владимирович
	0362

Окончательная редакция протокола изготовлена 22 апреля 2015 г.

	Председатель собрания:

	Ворончихин Д.В.

Секретарь собрания:

Шевцова И.А.

1